別記様式第八（甲）

許 可 申 請 書

                                                 年  月  日

 上越市長       様

                  申請者 住 所

ふ り が な

氏 名

                                     連絡先

  別紙のとおり河川法第２７条の許可を申請します。

この決定により暴力団を利することとなると認めるときは、この決定を行わず、若しく

は取り消し、又は期間を定めてその全部若しくは一部の効力を停止する等の措置を講ずる

場合があります。